Mẫu LS1
(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2013/TT-BLĐTBXH)

	………….….
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ (*)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …../GBT-….
	…., ngày … tháng … năm ….

[bookmark: chuong_phuluc13_name]GIẤY BÁO TỬ
…………………………………..(*)……………………………………………………………chứng nhận:
Ông (bà) …………………………………………………..
Sinh ngày ... tháng ... năm ………………………………………………………………. Nam/Nữ: .........
Nguyên quán: ..........................................................................................................................
Trú quán: ................................................................................................................................
Nhập ngũ, tham gia công tác ngày ... tháng ... năm ...
Cấp bậc: ……………………………………………………. Chức vụ:
Cơ quan, đơn vị: .....................................................................................................................
Hy sinh ngày ... tháng ... năm ... tại
Trong trường hợp: ..................................................................................................................
Thi hài mai táng tại: .................................................................................................................

Nơi nhận:
- ….;
- Lưu …
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ
CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên

[bookmark: chuong_phuluc14]Hướng dẫn:(*) Tên cơ quan, đơn vị có thẩm quyền cấp giấy báo tử.

[bookmark: chuong_phuluc15]
Mẫu LS3
(Ban hành kèm theo Thông tư số 05/2013/TT-BLĐTBXH)

[bookmark: chuong_phuluc15_name]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
[bookmark: chuong_phuluc15_name_name]Xác nhận liệt sĩ đối với trường hợp mất tin, mất tích
Kính gửi: …………………….(*)………………………
1. Phần khai về người mất tin, mất tích:
Họ và tên: …………………………………………………
Sinh ngày ... tháng ... năm ………………………………………………………….. Nam/Nữ: ..............
Nguyên quán: ....................................................................................
Nơi cư trú trước khi mất tin, mất tích: ......................................................
Cơ quan, đơn vị quản lý trước khi mất tin, mất tích: ....................................
Thời điểm mất tin, mất tích: ..................................................................
2. Phần khai đối với đại diện thân nhân hoặc người thờ cúng:
Họ và tên: ……………………………………………………………………..
Sinh ngày ... tháng ... năm ……………………………………………………….. Nam/Nữ: .................
Nguyên quán: ............................................
Trú quán: ...........................................................................................
Mối quan hệ với người mất tin, mất tích: ....................................................
Nguồn tin cuối cùng nhận được về người mất tin, mất tích (kèm theo nếu có) …………………………………………………………………..
Đề nghị xác nhận liệt sĩ đối với ông (bà) ………………………………………../.

	.... ngày... tháng... năm...
Xác nhận của xã, phường …………………….
Ông (bà) …………………… hiện cư trú tại …… ……………………………
TM. UBND
Quyền hạn, chức vụ người ký
(Chữ ký, dấu)
Họ và tên
	.... ngày ... tháng ... năm ...
Người khai
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Hướng dẫn: (*) Tên cơ quan có thẩm quyền cấp giấy báo tử